附件2：

培训协议书范本
甲方（公司）：

乙方（学校）：

甲方为提高员工相关专业能力水平，特委托乙方对甲方员工进行培训，双方现就委托培训事宜达成如下协议：

1、 培训专业：
2、 培训人数：

三、培训时间：1个月□   2个月□  3个月□
              4个月□   5个月□  6个月□

四、培训形式：全脱产□    半脱产□

五、培训内容：

六、培训地点：

七、甲方培训要求：

八、双方职责：

1、甲方职责：

（1）负责组织参训员工；

（2）配合乙方搞好参训学员的日常纪律管理；

（3）培训结束时，负责对乙方培训质量作出评价；

（4）

2、乙方职责：

（1）负责按甲方的培训要求设计培训方案(大纲)，并按双方确认的培训方案，组织合适的教师授课；

（2）保证授课教师按本协议书规定按时授课，未经甲方同意不得擅自调换授课教师或变更培训内容；

（3）配备班主任对班级进行日常管理；

（4）

九、本协议书未尽事宜，由双方协商解决。

十、本协议书一式三份，甲乙双方各执一份，一份报人力资源保障部门，经人力资源保障部门鉴证后生效。

附件：《教学课程目录》

甲方（公司）：               乙方（学校）：

签名：                      签名：
盖章：                      盖章：

时间：                      时间: